COSTI

DESCRIZIONE CONTO

ACQUISTI BENI E MATERIALI DI
CONSUMO

SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER GODIMENTO BENI DI
TERZI

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI

ACCANTONAMENTO TFR

SVALUTAZIONE BENI NON
IMMOBILIZZATI

ALTRI ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI

ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO
ESERCIZIO IN CORSO

TOTALE COSTI
PERDITA D'ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

CONTO ECONOMICO 2023

CISL FUNZIONE PUBBLICA LECCE

RICAVI
TOTALI IMPORTO DESCRIZIONE CONTO

9.361,22 € CONTRIBUTI TESSERE DECENTRATE

126.145,98 € CONTRIBUTI TESSERE CENTRALIZZATE

CONTR.SINDAC.TERRITOR.:DA

2939140 € FED.REGIONALE DI CATEG.

48.662,38 € CONTRIBUTI DIVERSI

CONTRIBUTI DA PERSONE GIURICHE E

325,00 € ASSOCIAZIONI

3.700,03 € PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'
- € ALTRIPROVENTI STRAORDINARI
19.500,00 €
39.256,86 €
129,25 €
5.229,11 €

3.490,69 €

285.191,92 € TOTALE RICAVI
2.874,14 €
288.066,06 € TOTALE A PAREGGIO

TOTALI IMPORTO

253.123,22 €

34.084,14 €

858,70 €

288.066,06 €

288.066,06 €



